
IČ: DIČ:

Telefonní číslo:

Na základě této objednávky společnost O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 („O2“) zavazuje jedním nebo více zvolenými prostředky zajistit Klientovi oslovení potencionálních zájemců o

služby nebo zboží Klienta s reklamou nebo obchodním sdělením Klienta, a to za podmínek sjednaných níže a v souladu se všemi právními předpisy. Obsah i formát

sdělení musí odpovídat zvolenému typu reklamnímu prostoru. Klient zvolí počet jednotek zobrazení nebo odeslaných zpráv, případně další časové upřesnění. Klient si

může vybrat z možností oslovit potencionální zákazníky prostřednictvím následujících typů reklamního prostoru:

Standardní SMS/MMS, lokalizační SMS/MMS, direct e-mail, online reklama (RTB, O2Sport.cz), reklamy v O2TV, reklama na přílohách k vyúčtování O2, online reklama

v Tapito, PromoApp, personalizovaný tisk, O2Geodata.

XXXXX, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Podpisem objednávky se Klient zavazuje dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale základní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité. 1) Klient je povinen

řádně a včas platit faktury za služby. 2) Klient není oprávněn přenechávat služby O2 podle této smlouvy k předprodeji ani služby vydávat za své. 3) Reklamní kampaně

nebo obchodní sdělení nesmí porušovat práva třetích osob, veřejný pořádek a nesmí poškozovat oprávněné zájmy O2. 4) Za rozesílku realizovanou v souladu s VOP

nese odpovědnost O2. Za obsah a vhodnost formy obsahu sdělení nese odpovědnost Klient. Klient se zavazuje, že O2 nahradí veškeré náklady a škody způsobené

zveřejněním reklamy nebo obchodních sdělení v rozporu s právními předpisy regulujícími reklamu či obchodní sdělení, zejména veškeré pokuty a náhradu nákladů

řízení uložených správními orgány k tíži O2. 4) O2 má právo sledovat obsah obchodních sdělení a reklamních kampaní a vyhodnocovat je, a to jak pro účely

zlepšování úrovně služeb, tak i pro zajištění bezpečnosti a oprávněných zájmů O2, ostatních Klientů i veřejnosti. O2 má Klienta právo požádat o poskytnutí

uspokojivého vysvětlení, v případě neobvyklých aktivit nebo podezření na zneužití. O2 je oprávněna dočasně přerušit poskytování služeb v takovém případě. 5)

Pravidla zpracování osobních údajů jsou ve VOP a Zásadách zpracování osobních údajů. 6) V případě, že se O2 nepodaří dosáhnout sjednaný počet zobrazení nebo

odeslaných zpráv, neodpovídá za škodu ani ušlý zisk tím vzniklé.

Smluvní vztah vzniká přijetím této objednávky ze strany O2. Smlouvu tvoří tento objednávkový formulář, Všeobecné obchodní podmínky (VOP)

https://www.o2media.cz/marek/objednavka/download/vseobecne_podminky_objednavka.pdf a Ceník. V případě rozporu s VOP či Ceníkem má přednost tento

formulář. O2 může jednostranně měnit rozsah služeb v rozsahu v tomto formuláři a v rozsahu dle VOP, přičemž O2 informuje Klienta o této změně nejméně 14 dní

předem způsobem, kterým je mu zasílána faktura za služby. Úpravy v rámci tohoto formuláře lze činit jen tak, jak to struktura formuláře předvídá; jiné úpravy nebudou

akceptovány. O2 je oprávněna smlouvu uzavřenou na základě této objednávky vypovědět i v případě, že je sjednána na dobu určitou. Výpovědní doba činí 1 měsíc.

Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Obchodní podmínky jiných osob se nepoužijí. Zákonná

pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v Zásadách zpracování osobních údajů.  

Klient je povinen v dostatečném předstihu, nejméně 5 pracovních dní předem, před požadovaným datem začátku kampaně zaslat O2 kompletní závazné znění,

případně vizuály, které budou obsahem reklamy nebo obchodního sdělení. Za znění textů i správný formát vizuálů nese odpovědnost Klient. Text ani vizuály nesmí bez

souhlasu O2 jakkoli odkazovat na O2 nebo spojovat Klienta, jeho zboží anebo služby s dobrým jménem O2 a neoprávněně těžit z její pověsti. Po dobu prodlení Klienta

s dodáním výše uvedených materiálů není O2 v prodlení. V takovém případě se trvání kampaně zkracuje a poměrně se snižuje i počet individuálních zobrazení či

zpráv, které je O2 povinna zobrazit či doručit.

CO TVOŘÍ SMLOUVU A KDE NAJDETE PODROBNÉ PODMÍNKY

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA 

PLACENÍ FAKTUR

ZADÁNÍ KAMPANĚ

Zavazujete se řádně a včas platit faktury. Splatnost, pravidla doručování vyúčtování a platební podmínky se řídí VOP. V případě prodlení, je O2 oprávněna přerušit

poskytování služeb, a to i poskytovaných na základě jiné objednávky. Pokud nedojde k úhradě ani ve lhůtě uvedené v upomínce, je O2 oprávněna tuto smlouvu

vypovědět. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www.solus.cz).

OBJEDNÁVKA NA POSKYTNUTÍ REKLAMNÍHO PROSTORU

Identifikace zástupce Klienta (fyzická osoba, která jedná za Klienta) - jméno, příjmení, datum narození, funkce . V případě, že za 

Klienta podle veřejného rejstříku jedná více osob, uvedou se údaje o více jednajících osobách. V případě zastoupení na základě plné moci musí být plná moc s úředně ověřenými podpisy.

komunikujte efektivně

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Český rozhlas

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Místo podnikání / sídlo na území ČR: 
(ulice, číslo popisné a orientační, město/obec, městská část, PSČ)

Komunikační email: E-mail slouží ke komunikaci s O2 ohledně kampaně. Z tohoto e-mailu může být označena i jiná e-mailová adresa, z níž bude Klient nebo jím pověřená osoba 

komunikovat:

45245053 CZ45245053



Reklamní formát Detail Počet
Cena po slevě (Net) - 

bez DPH

Standard SMS XXX XXX 250 000,00 Kč

Standard SMS XXX XXX 750 000,00 Kč

Standard SMS XXX XXX 700 000,00 Kč

XXX 1 700 000,00 Kč

Podepsáno za klienta

Jméno: Jméno:

Pozice: Pozice:

Datum: Datum:

Podpis Podpis:

XXXX

PROHLÁŠENÍ

XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

O2 Czech Republic a.s.

Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle

www.o2media.cz

Splatnost faktury: 30 dní

1 700 000,00 Kč

Gross cena

Podepsáno za O2 Media

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Klienta a na jeho účet. Souhlasím se smluvními podmínkami O2 a zavazuji se je dodržovat. 

DPH Net cena s DPH

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

18.12.2018

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Net cena

1 700 000,00 Kč

Timing

Počet jednotek Celková cena

357 000,00 Kč 2 057 000,00 Kč


